
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041593,uchwala-nr-vi2115-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-
2015-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-bud.html

UCHWAŁA NR VI/21/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z
dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej
Gminy Niepołomice na rok 2015

      

Data utworzenia 2015-03-12 

Numer aktu 21 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VI/21/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.
594, z późn.zm.) art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015 Nr V/13/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. (zwanej dalej: „uchwałą
budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 119.862.347,30 zł:

1) dochody bieżące: 93.926.049,30 zł;

2) dochody majątkowe: 25.936.298,00 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 21.036.298,00 zł).”.

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

   DOCHODY  (w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00  

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041593,uchwala-nr-vi2115-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-2015-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-bud.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041593
javascript:window.print()


   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 4 000,00  

2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Pozostałe odsetki §0920 1 000,00  

3 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 100,00 100,00

  75416 Straż gminna (miejska) 100,00 100,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne § 0570  100,00

   - Wpływy z różnych opłat §0690 100,00  

4 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Pozostałe odsetki § 0920 1 000,00  

5 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 155 220,00  



  80104 Przedszkola 155 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 33 000,00  

   - Wpływy z usług §0830 122 000,00  

  80195 Pozostała działalność 220,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat §0690 220,00  

6 852  POMOC SPOŁECZNA 7 251,00 36 033,00

  85202 Domy pomocy społecznej 3 700,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970 3 700,00  

  85203 Ośrodki wsparcia 219,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami §2360

219,00  

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na



  85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

 36 033,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami §2360

 36 033,00

  85216 Zasiłki stałe 2 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 2 000,00  

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 48,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami §2360

48,00  

  85295 Pozostała działalność 1 284,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,
w tym wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

1 284,00  



w nadmiernej wysokości §2910

7 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 352 392,00 2 330 000,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 2 318 059,00 2 330 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług §0830 2 318 059,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł §6290

 2 330 000,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970 2 000,00  

  90095 Pozostała działalność 32 333,00  

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625 §6207

32 333,00  



8 926  KULTURA FIZYCZNA 170,00  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 170,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,
w tym wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości §2910

170,00  

   RAZEM 2 521 133,00 2 366 133,00

3. W §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 125.961.829,20 zł: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków
bieżących na łączną kwotę 84.911.960,20 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 60.971.982,88 zł, z czego:

a)      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.883.319,00 zł;

b)     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.088.663,88 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 13.694.970,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.248.931,14 zł;

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia,
przypadające do spłaty w roku 2015–w kwocie łącznej 58.940,00zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.409.333,00 zł;

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym
wydatki budżetu środków europejskich 527.803,18 zł.”.

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:      ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 41.049.869,00 zł, z czego:
wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 25.169.777,00 zł.’’

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

   WYDATKI  (w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia



1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 1 400 000,00

  01008 Melioracje wodne 50 000,00 1 400 000,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 400 000,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§6050  1 400 000,00

2 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00  

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 20 000,00  

3 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 215 000,00  

  75011 Urzędy wojewódzkie 15 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 15 000,00  



  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

200 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 160 000,00  

   wydatki majątkowe:   

   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych §6060 40 000,00  

4 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000,00  

  75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

100 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki na obsługę długu publicznego 100 000,00  

5 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 850 398,00 1 240 398,00

  80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 773 724,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  773 724,00

   wydatki majątkowe:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§6050 400 000,00  



  80104 Przedszkola  193 986,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  193 986,00

  80110 Gimnazja 55 000,00 124 705,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  124 705,00

   wydatki majątkowe:   

   - wydatki majątkowe jednostek budżetowych
§6050 55 000,00  

  80120 Licea ogólnokształcące  108 632,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 632,00

  80140
Centra kształcenia ustawicznego
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

 39 351,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 351,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach



  80149 przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

967 710,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 967 710,00  

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach
zawodowych

272 688,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272 688,00  

  80195 Pozostała działalność 155 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 155 000,00  

6 852  POMOC SPOŁECZNA 100 000,00  

  85295 Pozostała działalność 100 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

- wydatki związane z realizacją zadań



   statutowych jednostek budżetowych 70 000,00  

   - dotacje na zadania bieżące 30 000,00  

7 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 373 000,00  

  90095 Pozostała działalność 373 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 200 000,00  

   wydatki majątkowe:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§6050 173 000,00  

8 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 87 000,00  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 87 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - dotacje na zadania bieżące 87 000,00  

   RAZEM 2 795 398,00 2 640 398,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach



Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 27

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 13:57:32

Czas publikacji: 2015-03-31 13:58:11

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	UCHWAŁA NR VI/21/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2015

